ПРОТОКОЛ № 41/К

заседания Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой организации

«Дальмонтажстрой».

(Союз строителей СРО ДМС).

Дата проведения – «23» декабря 2021 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Владиво-

сток, ул. Пушкинская, 35, офис 2.

Председатель Коллегии Союза - Щетинин Владимир Михайлович

Секретарь – Скрябин А.Н.

Вид заседания - очередное, заочное.

Начало голосования – «23» декабря 2021 г. в 11-00 часов.

Окончание голосования «23» декабря  2021 г.  в 16-00 часов.

Форма голосования Коллегии Союза – большинством голосов.

Время окончания приема заполненных бланков решений (бюллетеней) по

вопросам,

поставленным на голосование: «23» декабря 2021 г. в 16-00 часов.

Участвовали 8 (семь) из 11 (одиннадцати) действующих членов Коллегии Со-

юза:

Щетинин Владимир Михайлович - председатель Коллегии Союза.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

Матохина Наталья Владиславовна – генеральный директор ООО «Центр Ре-

монта и Сервисного Обслуживания».

Крайнова Наталья Владимировна – директор ООО «Владналадка»;

Харин Николай Федорович - генеральный директор ООО «Владстройгрупп».

Бабенко Сергей Юрьевич - генеральный директор ООО ПРК "Талан"

Маркеев Юрий Николаевич - директор ООО "Восток-Монтаж".

Ефремычев Евгений Ильич – генеральный директор ООО "ПМНУ "ПРИМОР-

ЭНЕРГОУГОЛЬ";

Богданов Юрзин Юрьевич – генеральный директор ООО «ВИРА»

Подсчет голосов осуществлялся секретарем Коллегии Союза –  Скрябиным

А.Н.

Повестка дня заседания Коллегии.

1. Принятие в члены Союза новых юридических лиц.

2. Исключение из членов Союза юридических лиц.

3. О делегировании представителя Союза строителей СРО ДМС для участия

в работе Окружной конференции СРО ДФО.

4. О премировании Исполнительного директора.

Вопросы, поставленные на голосование.

1. Принятие в члены Союза новых юридических лиц.

№ Наименование организации ИНН ОГРН    ОГРНИП

1. ООО «РАЗВИТИЕ» 2543140540 1192536022315

2. ООО «Строй ДВ» 2540264724 1212500026419

3. ООО «ПРИМБИЗНЕС» 2508100584 1122508000548

4. ИП Шанин Виктор Николаевич 253900361147 319253600034820

Документы, предоставленные организациями, проверены специалистами на со-

ответствие требованиям нормативных документов. Внеочередная проверка проведена

специалистами Контрольного отдела, замечаний не выявлено.

РЕШИЛИ: Принять в члены Союза организации:

ООО «РАЗВИТИЕ», ООО «Строй ДВ», ООО «ПРИМБИЗНЕС», ИП Шанин В.Н.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2. Исключение из членов Союза юридических лиц.

В связи с прекращением деятельности ООО «АДМИРАЛ-СТРОЙ», исполни-

тельным директором Союза Винтовкиным Г.И. предложено по основаниям пункта 2

части 10.1 статьи 10 Положения о членстве в Союзе строителей СРО ДМС, исключить

ООО «АДМИРАЛ-СТРОЙ» из членов Союза.

РЕШИЛИ: Исключить из членов Союза организации:

ООО «АДМИРАЛ-СТРОЙ»

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

3. О делегировании представителя Союза строителей СРО ДМС для

участия в работе Окружной конференции СРО ДФО.

Исполнительным директором Винтовкиным Г.И. предложено от Союза

строителей СРО ДМС делегировать для участия в работе Окружной конференции

строительных СРО ДФО, Габышева Айхала Ивановича, генерального директора

Ассоциации «Союз строителей Якутии», с правом решающего голоса по всем вопросам

повестки дня конференции.

РЕШИЛИ:

Делегировать  от Союза строителей Саморегулируемой организации «Дальмон-

тажстрой», генерального директора Ассоциации «Союз строителей Якутии» Габышева

Айхала Ивановича, 23 декабря 2021 года в город Якутск, для участия в работе Окруж-

ной конференции строительных СРО Дальневосточного федерального округа, с правом

решающего голоса по всем вопросам повестки дня конференции.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

4. О премировании Исполнительного директора.

В связи с празднованием Нового года наградить исполнительного директора

Союза строителей СРО ДМС Винтовкина Григория Ивановича, денежным подарком.

РЕШИЛИ: Наградить Винтовкина Г.И. денежным подарком.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Приложение:

1. Бюллетени заочного заседания Коллегии от 23.12.2021 г. – 1 л., 8 экз.